
 

 

                                                                                                                                 

 

 

 

 
                                                                              Kielce dn. 25.11.2024 r. 

Znak sprawy:PDOZP-26/Z-4/24 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w  trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art.275 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień    publicznych (Dz.U.     

z 2024 r. poz. 1320 z póź. zm.) na: „ Zakup i dostawę materiałów edukacyjno-promocyjnych na potrzeby projektu 

„Profilaktyka Świętokrzyskich Pracowników”. 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) informuje, że  w postępowaniu wpłynęły poniższe oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa Termin dostawy  
zamówienia 

Aspekt społeczny -
zatrudnienie co 
najmniej 1 osoby 
niepełnosprawnej na 
umowę o pracę  na co 
najmniej pół etatu 

1 RED FLAMINGO Krzysztof 
Budzyński, Al. Piłsudskiego 77,      
10-449 Olsztyn 

60 885,00 zł 14 dni od daty 
zawarcia umowy 

Tak 

2 Agencja Reklamowa                 
Cieślik-Studio  L sp.jawna  
ul. Kisielewskiego 28,31-708 
Kraków 

145 140,00 zł 21 dni od daty 
zawarcia umowy 

Tak 

3 Agencja Reklamowo Wydawnicza 
Studio B&W Wojciech Janecki 
ul. Podjazdowa 2/31, 
41-200 Sosnowiec 

73 800,00 zł 14 dni od daty 
zawarcia umowy 

Nie 

4 Media Consulting Agency Irina 
Chicherina 
ul. ks. Czesława Klimasa 41D/27, 
50-515 Wrocław 

70 725,00 zł 14 dni od daty 
zawarcia umowy 

NIe 

5 MVO Sp. z o .o 
ul. Braci Załuskich 11/U1 
01-773 Warszawa 

125 000,00 zł 14 dni od daty 
zawarcia umowy 

Tak 

6  
PPHU LIR Elżbieta                             
ul. Grunwaldzka 2, 82-300 Elbląg 

72 500,00 zł 14 dni od daty 
zawarcia umowy 

Nie 

 

 

 

Informacja została zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania : https://ezamowienia.gov.pl/ oraz  

na stronie: https://www.womp.com.pl/przetargi/ 

                           Zatwierdzam    


